

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa maanantaina 17.12.2012, klo 11.00

Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2012 julkistetaan 17.12.2012 Helsingin yliopiston Minervassa, osoitteessa Siltavuorenpenger 5 A, klo 11.00. Valinta tapahtuu nyt 14. kerran. Vuoden Esimiehen valitsee Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry yliopiston henkilöstön tekemistä esityksistä. Kampanjan suojelija on kansleri Ilkka Niiniluoto.

Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2012 on professori, laitosjohtaja Jari Lavonen Helsingin yliopiston opettajankoulutuslaitokselta, käyttäytymistieteellisestä tiedekunnasta.

Professori Jari Lavonen on paras mahdollinen esimerkki modernista akateemisesta johtajasta. Hänen tapansa toimia on rauhallinen, kuunteleva ja eri osapuolia ymmärtävä, mutta samalla tavoitteellinen ja päätökset faktoihin perustava. Jari Lavonen on inspiroiva, oikeudenmukainen ja kannustava esimies. Hänen menettelytapansa ovat tasapuoliset ja läpinäkyvät. Laitosjohtajana hän osaa toimia erittäin ammatillisesti, linjakkaaseen tasapuolisuuteen pyrkien ja siinä hyvin onnistuen. Laitosjohtajana Jari Lavonen on rakentanut opettajankoulutuslaitokseen uuden johtamisstruktuurin ja toimintakulttuuriin, joiden periaatteena on kollegiaalinen johtamisajattelu. Kokouksissa asiat käsitellään perusteellisesti laitosjohtajan myötävaikuttaessa siihen, että henkilöstön erilaiset näkökulmat tulevat huomioon otetuiksi.

Laitoksessa on miellyttävä ja rohkaiseva työilmapiiri. Jari Lavonen on perustanut laitokselleen vireästi toimivan työympäristö- ja hyvinvointitoimikunnan, joka on aktiivisesti vienyt tehtäväalueensa viestejä eteenpäin ja tehnyt työhyvinvointiasioita näkyviksi. Jari Lavonen on kyennyt rakentavalla ja ratkaisukeskeisellä otteella tarttumaan haasteellisiin työtilanteisiin. Ratkaisutilanteet on dokumentoitu ja käsitelty asiallisesti, kaikkia osapuolia kuullen.

Professori Jari Lavonen säteilee omalla ahkeruudellaan, osaamisellaan, aikaansaavuudellaan ja johtamistoiminnallaan valoa ja uskoa työyhteisönsä. Hän nauttii laitoksensa henkilöstön laajaa luottamusta.

Yhteystiedot

Professori Jari Lavonen

puhelin: +358919129635, +358504155317, *sähköposti:* Jari.Lavonen@helsinki.fi

Helsingin yliopisto / Käyttäytymistieteellinen tiedekunta / Opettajankoulutuslaitos

katuosoite: PL 9 (Siltavuorenpenger 5A), 00014 HELSINGIN YLIOPISTO

postiosoite: 00014 HELSINGIN YLIOPISTO

Elisa Hyytiäinen

Puheenjohtaja

HYHY ry.

Puhelin: 050 3593828, sähköposti: elisa.hyytiainen@helsinki.fi

Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry. on perustettu vuonna 1919. Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 2000. Yhdistys on Yliopistojen ja tutkimusalan henkilöstöliiton YHL:n jäsen, joka on toimihenkilökeskusjärjestö STTK:hon kuuluvan palkansaajajärjestö Pardian suurimpia liittoja.